

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.16 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста пятьдесят три тысячи семьсот тридцать три рубля 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:					100,34		453 733,60	
АДС					0,02		6 144,63	
1	1	Сверление установками алмазного бурения в железобетонных конструкциях горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром 100 мм (отверстия в фундаменте ГЖИ)	ТЕР46-03-002-12	100 отверстий	0,02	82 724,00	1 654,48	
2	2	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавляется или исключается к расценке 46-03-002-12	ТЕР46-03-002-28	100 отверстий			4 490,15	
							2 365,29	
							1 759,79	
							995,44	
							1 024,10	
							6 144,63	
РСУ					100,32		447 588,97	
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) 00-00012122 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00011983 Грунтовка глубокого проникновения 10л Церезит 00-00011898 Шпаклевка цементная Кнауф Мультифиниш 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	4	16 221,74	64 886,96	
					кг	120	10,97	1 316,40
					л	60	92,81	5 568,60
					кг	200	32,70	6 540,00
4	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00011983 Грунтовка глубокого проникновения 10л Церезит 00-00011898 Шпаклевка цементная Кнауф Мультифиниш 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	19 465,80	19 465,80	
					л	30	92,81	2 784,30
					кг	100	32,70	3 270,00
5	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) 00-00011898 Шпаклевка цементная Кнауф Мультифиниш 25кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,6	21 494,47	12 896,68	
					кг	60	32,70	1 962,00
6	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) 00-00011117 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	21,75	1 173,15	25 515,98	
					кг	31	9,05	280,55

		00-00009974 Мел МТД-2 30кг		кг	23	7,90	181,70
		00-00011384 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг		л	5	204,51	1 022,55
7	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 228,83	1 783,06
8	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	5,76	3 322,20	19 135,86
		00-00011992 Краска МА-15 масляная серая (20кг)		кг	20	102,33	2 046,60
		00-00011798 Скотч малярный 50мм х 50мм желтый		рул	8	113,05	904,40
9	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1; пар. 1, лифт)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	3,23	2 265,60	7 317,90
10	8	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,1	1 071,71	2 250,59
11	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	52,6	2 739,07	144 074,88
		00-00012071 Колер паста Универсал зеленая №14 0,5л		л	8	444,13	3 553,04
		00-00011963 Краска ВД акриловая интерьерная плюс, белая, 15кг		кг	48	65,10	3 124,80
		00-00012131 Краска водно-дисперсионная фасадная 9/13кг		кг	320	141,43	45 257,60
		00-00012207 Пленка техническая (рукав 1,5 м) 150мм шир 3м (100м)		м	100	29,38	2 938,00
12	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,2	3 500,70	4 200,84
13	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	5,28	5 668,13	29 927,74
		00-00011813 Лак Bitumast 21,5л		л	15,8	103,53	1 635,77
14	12	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 1)	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	2	58 066,34	116 132,68
		00-00011898 Шпаклевка цементная Кнауф Мультифиниш 25кг		кг	240	32,70	7 848,00
		00-00012268 Бумага наждачная Р-150 Мирка		м	100	54,17	5 417,00

Прямые затраты по разделу:	229 938,36
Накладные расходы по разделу:	89 836,81
Сметная прибыль по разделу:	53 215,63
НДС 20% по разделу:	74 598,16
Итого по разделу, включая НДС:	447 588,97

Прямые затраты по всем разделам:	232 303,65
Накладные расходы по всем разделам:	91 596,60
Сметная прибыль по всем разделам:	54 211,07
НДС 20% по всем разделам:	75 622,27
Итого по всем разделам, включая НДС:	453 733,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.